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Fanprosa Socwad del Extado

EVALUACION JURiDIQA PROCESO DE CONVOCATORIA RUBLICA N.5 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO: DE MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS CENTROS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

EQUISITOS
FQTOCOPIA CERTIFICADO DE FOTOCOPIA RUT CERTIFICACION PAZ Y CERTIFICADO CERTIFICADO i CERTIFICARO CERTIFICADO BE GARANTIA DE REGISTRO UNICO OBSERVACION RESULTADO
CEDULA DEL EXISTENCIAY SALVO PAGO APORTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES AUSENCIA DE SERIEDAD DE DE PROPONENTES
REPRESENTANTE REPRESENTACION SEGURIDAD SOCIAL Y PROCURADURIA CONTRALORIA | pOLICIA INHABILIDADES € LAOFERTA
LEGAL LEGAL PARAFISCALES INCOMPATIBILIDADES.
PROPONENTE |
DISCOLMENTS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO ; FOLIO FOLIO FOLIO MEDIO NINGUNA ADWISIBLE
S.AS. 5 9A 35 37 A117 125A129 135Y 137 131Y 133 139 123 161 A 165 MAGNETICO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FARMAPOS
LTDA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO MEDIO NINGUNA ADMISIBLE
7 8A14 15 BA21 23Y 24 25Y26 28 6 31A33 MAGNETICO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Luego de comunicacion
RAFAEL telefonica, et oferente remite
ANTONIO FOUIO FOLIO FOLIO SIN FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO cerlificado de paz y salvo, | ADMISIBLE
SALAMANCA 2 4A8 26A29 FOLIAR 13Y 114 M 116 3 10A12 30A 110 pago aportes  seguridad
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE social y parafiscales
El certificado de aclualizada.
antecedentes dela
persona juridica fue
descargado por la
ESE.
Por medio de correo
MEDIC electronico se  solicita la
COLOMBIA FOLIO FOLIO FOLIO SIN FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO SIN FOLIO correccion en el valor de fa | ADMISIBLE
S.AS. 1 2A9 46 A 52 FOLIAR 111Y 112 109Y 110 113 53 FOLIAR 10A45 garantia de seriedad de la
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE oferta, estando dentro del
termino  establecido, el
oferente remite la
documentacion  necesaria
para realizar la evaluacion.
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMAB”ANA; Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N°® 15- 80
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMARIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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MEGALABS NO CUMPLE
COLOMBIA

S.AS.

La oferta es RECHAZADA
en aplicacion a lo proveido
en el Articulo Primero de la
ADENDA No. 1, toda vez
que el proponente en su
propuesta no oferta como
minimo 381 items del total
de items presentados para
la  presente Convocatoria
Publica. En su aparle la
Adenda Cito: *{...) k) Cuando
no se oferte como minimo el
60% de los items de la
presente convocatoria {debe
ofertar como minimo 381
lems} (...}

RECHAZADO

JAGUAR NO CUMPLE
PROYECTOS E
INVERSIONES

S.AS.

La oferta es RECHAZADA
en aplicacion a lo proveido
en el Articulo Primero de la
ADENDA No. 1, toda vez
que el proponente en su
propuesta no oferta como
minimo 381 items del fotal
de items presentados para
la presente Convocaloria
Piblica. En su aparte la
Adenda Cito: "(...) k) Cuando
no se oferte como minimo &l
60% de los items de la
presente convocatoria (debe
ofertar como minimo 381
items) (...)"

RECHAZADO

EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)

PROYECTO: WMARIA ALEJANDRA FORE&‘I/AYA

PROFESIONAL~ CONTRATOS
080772024

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel; 4077075
Hospital Regional De Zipaguira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -62 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina ceniro Tel: 4077075 Ext; 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




